
UCHWAŁA   Nr  73/XLII/09 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 17 października 2009 roku 

 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2009 rok 

 

 

                       Na podstawie art. 18 ust.1 i 2  pkt  4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 184 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 15 450 zł,  w tym: 

a) z tytułu podpisania umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji – Narodową Agencją 

na  

    realizację Programu pn.„Uczenie się przez całe życie”, 15 450 zł 

 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 100 000 zł, w tym z tytułu: 

b) sprzedaży drewna z lasów gminnych  100 000 zł 

 

Szczegółowy podział wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

 zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1.  Zmniejsza się plan wydatków  majątkowych budżetu o kwotę 352 013 zł, w tym: 

-   realizacja Wieloletniego Programu Inwestycyjnego pn.”Przystosowanie Wiejskich Domów  

    Kultury Gminy Cieszanów do pełnienia współczesnych funkcji”   352 013 zł 

 

2.  Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 115 000 zł, w tym: 

a)  budowa kanalizacji na terenie gminy Cieszanów, w tym ul. Nowa  Cieszanów 40 000 zł, 

b)  budowa placu zabaw przy ZSP w Dachnowie 63 000 zł, 

c)  budowa pełnowymiarowego boiska sportowego w Dachnowie 12 000 zł 

 

 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 152 463 zł, w tym: 

a) usługi związane z pielęgnacją upraw w lasach gminnych oraz zrywka drewna 25 000 zł 

b) zakup usług i materiałów dla gminnych Zespołów Szkół Podstawowych 40 013 zł  

c) realizacja Programu pn. „Uczenie się przez całe życie” w ramach Partnerskiego Projektu  

    Comeniusa 15 450 zł 

d) zwiększenie dotacji podmiotowej dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Cieszanowie  

     60 000 zł   

e) remont chodnika przy ul. Szkolnej w Dachnowie 12 000 zł 

 



Szczegółowy podział wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

 zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Ustala się wysokość planowanych dochodów i wydatków  po zmianach w wysokości: 

               - dochody        21 652 402 zł 

               - wydatki         22 552 402 zł 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 

realizacją Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu zgodnie 

z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr 73/XLII/09 

z dnia 17 października 2009 r. 

 

 

 

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

dział rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zmniejszenie 

planu 

dochodów 

Zwiększenie 

planu 

dochodów 

020   Leśnictwo 100 000,00 
 

 
02001  Gospodarka leśna 100 000,00 

 
 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 100 000,00 

 
801   Oświata i wychowanie  15 450,00 

 

80195  Pozostała działalność  15 450,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

15 450,00 

Razem dochody 100 000,00 15 450,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr 73/XLII/09 

z dnia 17 października 2009 r. 

 

 

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

dział 
rozdzia

ł 
§ Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zmniejszeni

e planu 

wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

020   Leśnictwo  25 000,00 

 
02001  Gospodarka leśna  25 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  25 000,00 

600  
 

Transport i łączność   12 000,00 

 

60016 
 

Drogi gminne publiczne  12 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych   12 000,00 

801   Oświata i wychowanie  118 463,00 

 

80101  Szkoły podstawowe  109 013,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 013,00 

4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 63 000,00 

80195  Pozostała działalność  15 450,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  14 450,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 40 000,00 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  40 000,00 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 40 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
352 013,00 60 000,00 

 92109 
 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
352 013,00  

 

 

 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
352 013,00 

 

92116 

 

Biblioteki 
 

60 000,00 

 

2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

otrzymana przez samorządową 

instytucję kultury 
 

60 000,00 

926 

  

Kultura fizyczna i sport 
 

12 000,00 

 

92601 

 

Obiekty sportowe 
 

12 000,00 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
12 000,00 

Razem wydatki  352 013,00 267 463,00 

 


